Plastifieuse 70203

- Plastification fiable pour une protection durable contre
I'humidité et salissures

« Deux rouleaux chauffants en silicone

- Temps de chauffe ~40 s

« Extinction automatique de l'appareil au bout de 30 minutes
d'inutilisation

Nom du produit

Type

Largeur de travail max.

DIN

Epaisseur de pochette max.
Puissance

Dimensions Hx Lx P

Code EAN

[
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Plastification en qualité photo

Vitesse de plastification 500 mm/minute

Epaisseur maximale du document a plastifier 0,5mm
Bouton antiblocage pour un décollage sur de la feuille de
plastification

70203-14586
Plastifieuse
325
A3
2x125
575
454 x 78 x 150
4009729067130
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